HEWI active+ Hoeksteun
801.22D200
Technische veranderingen voorbehouden, 13.05.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Afmetingen in mmVergelijkbare afbeelding
Eigenschappen
Serie 801 schuine handgreep
Stangen onder een platte hoek verbonden met stalen bevestigingsrozetten
Gebruikt om vast te houden en te ondersteunen
met continue, Corrosiebeschermde stalen kern
asafmetingen 620 mm en 200 mm, hoek 135°, 200 mm hoog
89 mm diep, Afstand tot de muur 56 mm, stangdiameter 33 mm, Rozet diameter 70 mm
Verhoogde stabiliteit dankzij 3 montagesteunen
Montage aan de wand met wandspecifiek bevestigingsmateriaal en rozetten van HEWI
links- en rechtszijdig te monteren
getest tot 200 kg bij gebruik met HEWI-bevestigingsmateriaal
Aanbevolen maximaal gewicht van de gebruiker: 150 kg
van hoogwaardige polyamide in de HEWI kleur 98 (signaalwit), met anti-microbieel werkzaam microzilver
Toiletpapierhouder-upgradeset 801.50D011 en toiletspoelontgrendelingskit (radio) 801.50D060 kunnen
achteraf worden gemonteerd.
Awards
Kleuren / Oppervlakken
98 (signaalwit)